
 
 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 
 
◎契約内容等 

件名 
普通財産の境界確定補助業務に係る業務委託（令和 5 年度から

令和 7 年度）（徳島地域） 
場所 四国財務局徳島財務事務所管財課 ほか 
種別 役務の提供等 
概要 徳島県内に所在する普通財産の境界確定補助業務 
期間 令和 5 年 6 月 1 日から令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
令和 4・5・6 年度財務省競争参加資格（全省庁統一資格）にお

いて「役務の提供等」で「B」から「D」の等級に格付けされ、

四国地域の資格を有する者 

契約の相手方及び住所 
公益社団法人徳島県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 
徳島県徳島市出来島本町二丁目 42 番地 5 

法人番号 9480005000030 
契約年月日 令和 5 年 6 月 1 日 
契約金額(税込み) 15,385,840 円(税込み) 
予定価格(税込み) 公表しません 
 
◎入札状況 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額(税抜き) 

(単位:円) 
総合 

評価点 
摘要 

第 1 回 第 2 回 第 3 回 

1 

公益社団法人

徳島県公共嘱

託登記土地家

屋調査士協会 

9480005000030 16,855,500 15,853,300 13,864,400 509.794 落札者 

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 

 

担当部門 
四国財務局 管財部 国有財産調整官 
電話：087‐811‐7780（内線番号：441、443） 

 


